
 
 

Vytvořeno  06.12.2019 16:02:38 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    19  
 
 

 
Příspěvek do 8. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 10.12.2019  
 
Rozpočtové opat ření č. 12 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - rozpočtové opatření č. 12 
B - důvodová zpráva OI - sportovní hala 
C - důvodová zpráva OI - opravy komunikací  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - vedoucí odboru  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V příloze se nachází návrh na provedení rozpočtového opatření č. 12. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  s c h v a l u j e   rozpočtové opatření č. 12 k rozpočtu města Kuřimi na rok 2019, dle přílohy. 
 
Termín plnění: bez úkolu (OF) 
  

 
 



Rozpočtové opat ření č. 12

typ oddíl Úz skupina ORG ORJ částka

1)
příjmy 00 5 dotace pro CSSK 10 800 Kč
výdaje 9036 5 dotace pro CSSK 10 800 Kč

Přijatá dotace pro Centrum sociálních služeb Kuřim - pečovatelská služba..

2)
příjmy 00 5 dotace pěstounská péče 8 000 Kč
výdaje 9050 9 dotace pěstounská péče 8 000 Kč

Přijatá dotace od Úřadu práce na výkon agendy pěstounské péče.

3)
výdaje 1270 4 Opravy komunikací 100 000 Kč
výdaje 9999 5 rezerva -100 000 Kč

akce Opravy komunikací - vizte důvodovou zprávu OI

4)
výdaje 1163 4 Sportovní hala 380 000 Kč
výdaje 9999 5 rezerva -380 000 Kč

akce Sportovní hala - vizte důvodou zprávu OI



 
 
 
OI - Důvodová zpráva k rozpo čtovému opat ření č. …, RO 
„M ěstská sportovní hala v Ku řimi“ 
 
 
ORG 1163 000 000 
 
                                                                                                                                               
 
Rozhodnutím ZM ze dne 22. 1. 2019 byla na akci ORG 1163 000 000 „Městská sportovní 
hala v Kuřimi“ vyčleněno z rozpočtu města 300 tis. Kč. Tato částka bude letos dočerpána dle 
plánu (žaluzie) a žádný další náklad letos nebyl plánován. Společnost Ateliér DPK nyní po 
revizi smluv z roku 2017 zaslala požadavek, zda může vystavit fakturu na náklad, který byl na 
ORG rozpočtován do loňského roku. 
Na základě usnesení č. 454/2017 byla uzavřena smlouva č. 2017/D/0113 na zhotovení PD pro 
změnu územního rozhodnutí, která představovala změnu trasy inženýrských sítí 0. etapa  se 
společností Ateliér DPK s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno, IČ 25348817 v celkové 
hodnotě 76.230 Kč vč. DPH. Tato částka byla zaplacena v prosinci 2017. Důvodem této 
změny byl posun umístění sportovní haly z důvodu koordinace území s tehdy novými záměry 
stavby hotelu a zimního stadionu. 
Na základě usnesení č. 489/2017 byl schválen dodatek č. 1 SoD 2017/D/113 pro zhotovení 
PD pro stavební povolení v podrobnostech pro provádění inženýrských sítí 0. etapy v celkové 
hodnotě 377 520,- Kč vč. DPH. 
PD byla odevzdána a dílo dle ní zhotoveno. Do dnešního dne ovšem nebyla vystavena faktura 
pro platbu. Společnost Ateliér DPK tak po revizi smluv zaslal svůj požadavek, zda může 
fakturu vystavit. Dodavatel nezdůvodnil, proč se rozhodl fakturovat s téměř dvouletým 
zpožděním od zdanitelného plnění. Současně je s tímto vyúčtováním dodavateli zaslána výzva 
o úhradu smluvní pokuty za prodlení s předáním předmětu díla. OI žádá o navýšení částky na 
ORG 1163 000 000 o částku 380.000 Kč, na celkových 680.000 Kč, aby bylo možné fakturu 
Ateliéru DPK zaplatit.  
 
Vyřizuje: OI, Ing. Renata Havlová 
 



 
 
 
 
 
OI - Důvodová zpráva k rozpo čtovému opat ření č. …, RO 
„Oprava komunikací 2019“ 
ORG 1270000000 
 
  
Na Podlesí došlo k propadu odvodňovacích prvků a přilehlého chodníku, dále k propadu dešťové 
vpusti, tyto opravy nebyly známy a vyžadují okamžité řešení. Z tohoto důvodu žádáme o navýšení 
ORG 1270 000 000 Opravy komunikací o částku 100 000,- Kč. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Stanislav Bartoš 
        vedoucí odboru investičního 


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2
	__KNS__3

